Nidos non solum domicilia auium
sed etiam fetus earum. Vir. iij. geor.
Ipsaq; volantis ore fecit dulcem
mori imitibus escam.

Imbres consuetudo agmine cele-
stium aquarum et pluuiarum iduxit
solum diu cum auctas variet. Vir.
iij. geor. Ipse feraces figat humo.
Plautus. Et amicos regiget im-
bres.

Pecudes non solum quadrupedes sed
etiam alia animalia Virgilius aucte possu-
mus dice. iij. geor. Quia mihi vir-
frugum et pecudum custodia solers.
Et alibi. Ignauum feros pecus a
presepibus arcent.

Profundum non solum imum sed altum
dici posse auctas usurpauit. Vir.
i. en. Si faciat maria ac terras
celumq; profundum.

Prociacitate non amantem solum
a precando et postcando diu posse
Virgilius auctem dedit. i. en. Pe-
nitentiaq; prociacibus auctas. quod
e sequentibus procellis.

Putidum non solum ab odore feti-
do et graui qui naribus prebetur
sed quod etiam auribus teste in
suauem austerum rancidum putidum
dici posse. aucte vetustatis ad-
miserit Cicero in oratore. Quonia
modo audiret missus aut ferax
atheis cum et demosthenes agitet
putidus.

Deuotum ad prospectos tamen usus
trahit sed auctas aduersus sig-
nificari. Vir. en. i. Precipue in
felix pestus deuota future.

Reos non solum reum et culpe
obnoxios sed etiam honesti vel
voti debitores promissi auctas
voluit. Vir. i. v. Constituta ante
aras voti reus.

Dapes non solum opiparos appa-
ratos aut religiosos sicuti ple-
rumq; significant sed etiam vitabi-
les et infandos cibos. Vir. en.
iij. de Cyclope. Nam simul exple-
tus dapibus vinoq; sepultus.

Domum consuetudo hominum

Pecus.

Profundum.

Prociacitas.

Putidum.

Deuotum.

Reus.

Dapes.

Domus.

tm habitacula dia putat cu aucto-
ritas et tepla et mdoos auju dixit.
Vir. i. vj. hostia iamq; domus pa-
tuerz ingentia centu. Et i. iij. ge-
orgicoz. Antiquasq; domos auju
ain strpitibus pmis exiit.

Incestum vsu dz flagitu m
affines admissum. sed mcestu e
polluere auctore virgilio i. vj. p-
terea iacet exanimu tibi cor-
pus amia. heu nescis totaq; m-
restat funere classem.

Reuocare pedem cu hoim aliqz
duantiu dicamus. virgilio i. ij.
et fluyoz dia posse ostedit. Co-
tra et amias reuora sonas reuo-
catq; pede tiberinus ab alto. Plau-
tus remos nauju pedes dixit.

Murices e vetustas saxorum
asperitates tela omia volut dia.
Vir. i. vj. et acuto i murice remy
obmixe reepuere.

Dentes non sblu qbus abus at-
teritur. sed ome quo aliqd exe-
rari vel teneri potest. Vir. dia
voluit i. ij. geor. De falce et tur-
uo saturny. Dente relictu pseqt
vitem attonitus fugitq; putan-
do. Etia i. vj. Tum Dente tenaci
anchora fundabat nauis.